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Duplex LC/APC-LC/APC G657A
Fiberoptiskt korskopplingskablage singlemode G657A med blå 2mm

duplex kabel. Halogenfria enligt EN 60754-1/2 och flamskyddade enligt
IEC 60332-2-2. Uppfyller kraven i IEC 61300, EN186000-1, EIA/TIA-455
och TELCORDIA GR-326-CORE/GR-63.

ID märkta med ett unikt nummer för full spårbarhet och levereras med
individuella mätprotokoll.

Produkt-/E-nummer Produktnamn Längd

5074980 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 0.5m 0,5 m

5074981 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 1m 1 m

5074982 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 2m 2 m

5074983 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 3m 3 m

5074985 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 5m 5 m

5074986 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 7.5m 7,5 m

5074987 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 10m 10 m

5074988 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 15m 15 m

5074989 Fiberkablage SM DPX 2xLC/APC-LC/APC G657A BLÅ 2mm LSZH 20m 20 m


